АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  19 января  2018 года
	№ 4.1 -О

д. Курегово

О  составе

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,ального

евая, д.3, кв.6ьной защите

 собственности муниципального образования "альной службы (стаж Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Удмуртской Республики от 20 марта 2008 г. № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике»:
1. Утвердить состав комиссии Администрации муниципального образования «Куреговское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).
2. Признать утратившими силу:

- Распоряжение Администрации  муниципального образования «Куреговское» № 1.1 от 10.01.2013 «О комиссии Администрации МО «Куреговское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов»;

-  Распоряжение Администрации  муниципального образования «Куреговское» № 14  от 27.04.2015 «О комиссии Администрации МО «Куреговское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального
образования
	В.М. Никитина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению Администрации муниципального образования «Куреговское»  от 19.01.2018 № 4.1

СОСТАВ

комиссии Администрации муниципального образования «Куреговское»

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
1.Чибышева М.Г. - заместитель Председателя Совета депутатов МО «Куреговское» (председатель комиссии) (по согласованию);

2. Туктарева А.А. - депутат Совета депутатов МО «Глазовский район» (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);
3. Калинина Е.С. – делопроизводитель администрации МО «Куреговское», член общественного Совета муниципального образования «Глазовский район» от МО «Куреговское» (секретарь комиссии);
4. Члены комиссии:

Петухова Л.Н. - депутат Совета депутатов МО «Куреговское» (по согласованию);
Богданова Н.Н. - депутат Совета депутатов МО «Куреговское» (по согласованию);